
Välkommen på årets semmelmingel den 2 mars kl. 14.00 - 17.00 
Vi upprepar förra årets välbesökta semmelmingel och hälsar 
alla välkomna att njuta av av en kopp kaffe/te och en hembakad 
semla. Välkommen på drop-in på Ekolsundsvägen 10 
mellan kl. 14.00 och 17.00. 

Anmälan görs antingen genom att du tackar ja till eventet på 
Facebook eller mailar event@ekolsund.se för att 
säkerställa att det finns gofika till er alla.

Information
Alla aktiviteter som anordnas av Ekolsunds Byalag ingår i ditt medlemskap och 
annonseras som evenemang på Facebook - Föreningen Ekolsunds Byalag. 
På Facebook finns även trevliga tips på aktiviteter och evenemang i vårt 
närområde, medlemsinlägg m.m. Gå gärna in och följ sidan!

På www.ekolsund.se hittar du Ekolsundsbladet som utkommer 3 ggr/år, 
Håll utkik på Facebook och hemsidan för att inte missa våra aktiviteter!
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Bryggfix, Vårstädning på Sjöängen & Skräpa Upp Ekolsund
Bryggfix på Sjöängen den 12 april kl. 10.00
Vårstädning på Sjöängen och Skräpa upp Ekolsund den 27 april kl. 10.00
Skräpa upp Ekolsund samlas vid busskuren kl 11.00. Ta på er handskar och gärna 
reflexvästar. Dagen avslutas som vanligt med korvgrillning på Sjöängen.
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Våffeldagen 2025 den 30 mars kl. 14.00 på Sjöängen
Vi fortsätter årets aktiviteter på Sjöängen med det 
traditionsenliga våffelgräddandet över öppen eld! 
Kanske är det dags att prova att grädda din egen våffla? 

Kaffe, te, saft och tillbehör till våfflorna finns så klart.
Ta på dig varma kläder och kom och dela gemenskapen 
med trevliga bybor.

Välkommen att fira Valborg på Sjöängen den 30 april kl. 19.00
Dags att hälsa våren välkommen med sång på sedvanligt 
vis och med bubbel i glaset på Sjöängen! 
Brasan tänds ca kl. 19.30.

Kvistar och ris nog för en liten Valborgseld får slängas på 
anvisad plats bakom skylten “Trädgårdsavfall” mellan den 
21-27 april.

Plantbytardag och trädgårdsloppis på Sjöängen den 15 maj  kl. 15.00
En repris från förra året är Ekolsunds plantbytardag, i år med 
tillägget att vi också har en trädgårdsloppis! Vi samlas på Sjöängen 
för att byta plantor vi fått över från vårens trädgårdsarbete och 
fikar tillsammans. Alla plantor och bybor är välkomna! 

Fågelskådning i Hjälstaviken den 3 maj (tid & plats kommuniceras senare)
En ny aktivitet för oss Ekolsundsbor tillsammans med Martin Fransson. 
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Vårens aktiviteter
● Semmelmingel på Ekolsundsvägen 10, den 2 mars kl. 14.00-17.00 (drop-in)
● Våffeldagen 2025 på Sjöängen, den 30 mars kl. 14.00
● Bryggfix på Sjöängen den 12 april kl. 10.00
● Bryggiläggning/Vårstädning på Sjöängen & Skräpa Upp Ekolsund den 27 april start kl. 10.00
● Valborgsfirande på Sjöängen den 30 april kl. 19.00
● Fågelskådning i Hjälstaviken den 3 maj, samlingsplats och tid kommuniceras senare
● Plantbytardag och trädgårdsloppis på Sjöängen den 18 maj kl.15.00
● Gökotta Kristi Himmelsfärdsdag den 29 maj kl. 07.00
● Nationaldagsfirande på Sjöängen den 6 Juni kl. 14.00

Under sommaren kommer vi också börja med “Sommarkvällar på Sjöängen”. 
Datum för dessa kvällar är den 12 juli, 26 juli och 9 augusti, mer information kommer i nästa Ekolsundsblad. 

Hör gärna av dig om du vill tipsa om eller anordna en aktivitet under året! 

 

Sjöängen - föreningens mötesplats
Vi i styrelsen diskuterar ofta hur vi kan göra Sjöängen till en mer attraktiv 
mötesplats för alla boenden i Ekolsund. 
Under förra sommaren renoverades bänkarna som också fick nya överdrag, 
vindskyddet städades och det köptes in nya dynboxar till förvaring. 

Vi har till exempel funderat på att investera i och bygga en mysig grillplats 
med sittmöjligheter nedanför vindskyddet. Vad tror du om det?

Vi vill gärna ha in era förslag på och önskemål om hur vi tillsammans kan 
göra så att Sjöängen blir en naturlig samlingspunkt! 
Kanske vill du kunna utmana en granne i boule eller badminton? 

Ta kontakt med någon i styrelsen (se kontaktuppgifter på sida 1) eller 
skicka ett mail till ordforande@ekolsund.se.

Utbildning i Första hjälpen och hjärt- lungräddning för vuxna eller barn
Nu kan vi återigen erbjuda möjlighet att delta på en utbildning för att lära dig eller 
uppdatera dina kunskaper för att kunna rädda liv. Det finns två olika kurser, den ena 
avser vuxna och den andra avser barn. 
Läs gärna mer om kursernas innehåll på Röda korsets hemsida www.rodakorset.se 

Skicka din intresseanmälan till event@ekolsund.se och skriv vilken utbildning du är 
intresserad av. Det går naturligtvis bra att intresseanmäla dig till båda utbildningarna.

För att kunna arrangera en utbildning behövs minst 10 deltagare så skynda att intresseanmäla dig för 
att säkra din plats. Datum för utbildningen kommuniceras när vi fått tillräckligt många intresseanmälningar.

Vid intresse att få information om och visning av den hjärtstartare som köptes in förra året och installerades på 
Ekolsundsvägen 13 B, kontakta event@ekolsund.se så ordnar vi med det. 
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Ekolsund

Föreningen Ekolsunds Byalag ger ut ”Ekolsundsbladet” vid tre tillfällen per år för att sprida information om vad som är på gång. 
Ekolsundsbladet ges ut i papperformat 1 ggr per år, i samband med kallelse till Ekolsunds Byalags årsmöte. 

Resterande nummer skickas ut per e-post. För att få del av e-postutskicken, meddela er e-postadress till ekolsundsbladet@gmail.com,  
så lägger vi till er i distributionslistan. Denna e-post hanterar endast prenumerationer.
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